
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLĖTROS PLANO IKI 2030 

METŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 27 d. Nr. TS-1 

Rokiškis 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 punktu, 

10³ straipsnio 1, 2 ir 6 dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Lietuvos Respublikos strateginio 

valdymo įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi, Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 1264 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimo Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio 

valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 

straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo“ pakeitimo“, trečiojo skyriaus šeštuoju skirsniu, ir Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-52 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio 

planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 17 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės strateginį plėtros planą iki 2030 metų 

(pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

  

 

 

Savivaldybės meras                                Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


